

DISTRI GOURMANDE
Au cœur de votre assiette



SUR 2 FR 1 SEC 1 QUE 1
(2) BAG. ARTIGUETTE X 28
FRAIS

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84

Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

LALTOIROIS'E

MME FOURNIER FLORENCE
LE BOURG
46400 AUTOIRE

☐
☐

05.65.11.72.05

06 87 14 67 75 CDE

PAYE

FACTURE AVOIR	NUMERO	DATE	CLIENT	CONDITIONS DE PÈLEMENT
FACTURE AVOIR	10034031	30/04/2025	0500204	COMPTANT 30/04/2025

CC	ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
	963600	CONE DENTELE D70-H165 X252	1	39.900		39,90	1
	71151	BAGUETTE ARTIGUETTE 300G x 28	2	20.230		40,46	1
	29109	2.5L CARAMEL SEL GUERANDE HDG	1	14.940		14,94	1
	29110	2.5L CAFE ESPRESSO HDG	1	14.940		14,94	1
	29118	2.5L CHOCOLAT NOIR HDG	1	14.940		14,94	1
	29156	2.5L NOIX PERIGORD HDG	1	14.940		14,94	1
	29190	2.5L VANILLE BOURBON HDG	1	14.940		14,94	1
	29206	2.5L 3 AGRUMES HDG	1	14.940		14,94	1
	29243	2.5L FRAISE MARA DES BOIS HDG	1	14.940		14,94	1
	29246	2.5L SORBET FRUITS ROUGES HDG	1	14.940		14,94	1
	29253	2.5L LITCHI FRAMBOISE HDG	1	14.940		14,94	1
	29264	2.5L MYRTILLE SAUVAGE HDG	1	14.940		14,94	1
	29265	2.5L MIRABELLE HDG	1	14.940		14,94	1
	29278	2.5L FRUITS DE LA PASSION HDG	1	14.940		14,94	1
	29281	2.5L PECHE DE VIGNE HDG	1	14.940		14,94	1
	29285	2.5L POMME VERTE HDG	1	14.940		14,94	1
	663	POT A GLAC KRAFT BRUN70x58x41mm	2	2.490		4,98	3
	664	POT A GLAC KRAFT BRUN86x74x51mm	2	3.490		6,98	3
	12510	MAGRET SECHE ENTIER IGP PRD	0.594	26.420		15,69	1
	12580	1 KG PAPITOU 20%F.GRAS FRANCE	2	19.950		39,90	1
	12102	JAMBON SUPERIEUR DD 40G X 20TR	2	8.950		17,90	1
	D6889	JAMBON SEC 20 TRANCHES 500G	2	7.950		15,90	1
	61386	EMMENTAL TRANCHE 15X5CM 500G	4	7.200		28,80	1

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

*Payée en Espèces
à Thomas*

Imprimerie I.D.E. Saintes	T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
TOURNEE N° : 400					
DATE FACT. : 26/04/2025		11,96	20,00	2,39	
CODE CLIENT : 0500204 R/5	1	407,71	5,50	22,42	447,12
N° FACTURE : 10033528	FF	2,50	5,50	,14	EUROS
MONTANT TTC : 411,08 EURO					

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACCEPTE DANS LEUR INTÉGRALITÉ.